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Формулар за презентација на наставник

	Име и презиме
	

	Училиште
	

	Општина, град
	

	е-пошта
	

	Наслов на презентацијата
	

	Целна група: наставници од
	I – VI одд. 
	VII – IX одд.
	I – IV год.

	Област
	Хем.
	Физ.
	Био.
	Мат.
	Гео.
	Прир.н.



Апстракт (резиме): 




































Овој word документ (doc или docx) со променет наслов Nast-Oblast-Ime-Prezime.doc (Име и презиме на наставникот што презентира; на пример: Nast-Hemija-Petar-Petrovski.doc или Nast-Prirodni-Nauki-Angela-Angelovska; користете латинични букви за називот на документот, а кирилични за податоците во документот) испратете го по електронска пошта на адреса mesec.na.nauka@gmail.com најдоцна до 15 октомври (за основно), а најдоцна до 27 октомври 2017 година (за наставниците од средно образование).


